

Composition : Saumon Atlantique, lait, stabilisant : E407, émulsifiant : E472b, Sirop de glucose, crevettes, homard, crabe, fécules, sel iodé, farine de BLÉ, extrait de levure, sucre, oignon, maltodextrine, poisson, huile de tournesol, tomate, sel, acidifiant, arômes, jus de betterave rouge, curcuma, extrait de paprika, extrait d'ail, sirop d'érable, whisky, sel, poivre. Produit décongelé, ne pas recongeler.

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites